
ایلام -حسن بیگی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام گفت: این واحد 
صنعتی در بین شرکت کنندگان در ارزیابی ششمین دوره جایزه ملی مدیریت انرژی از سوی 

سازمان مدیریت صنعتی مفتخر به دریافت تندیس برنزی سه ستاره شد.
روح اله نوریان با اعلام این خبر اظهار کرد: شرکت پالایش گاز ایلام در سال های اخیر در کنار 
افزایش تولید، در خصوص کاهش شاخص های مصرف انرژی اقدامات مهمی را به انجام رساند 
که در نتیجه ی آن کاهش حدود ۱۸ درصدی شدت مصرف انرژی نسبت به مدت مشابه سال 

قبل بوده است.
وی به مهمترین اقدامات انجام شده شاخص های مصرف انرژی در این پالایشگاه اشاره کرد 
و افزود: انجام ممیزی تفصیلی انرژی،نگهداشت سیستم مدیریت انرژی ایزو۵۰۰۰۱،بازرسی 
فنی موتور خانه های شرکت و اخذ گواهینامه ایزو ۱۶۰۰۰،انجام بازرسی معیار مصرف انرژی 
پالایشگاه مطابق استاندارد ۱۴۱۵۶،خرید هیتر های تابشی جهت گرمایش کارگاه مرکزی و کالا و 

خرید الکتروموتورهای دور متغیر مورد نیاز واحد آمین بوده است.
مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام ادامه داد: همچنین استفاده از گازهای فلش درام برای سوخت 
زباله سوزهای واحد گوگرد، استفاده ی حداکثری از سوخت اتان جهت مصرف بویلرهای تولید 
بخار،تعویض مولکولارسیو واحد نمزدایی و نصب مبدل های آلومینیومی واحد بازیافت اتان 
تنها بخشی از اقدامات انجام شده در راستای کاهش مصرف انرژی و کاهش آلاینده های زیست 

محیطی در کنار افزایش تولید بوده است.
وی تصریح کرد: شرکت پالایش گاز ایلام در سال ۱۳۹۹ضمن شرکت در ششمین جایزه ملی 
انرژی موفق به دریافت تندیس برنزی سه ستاره گردید و “محمد محمدی “کارشناس ارشد 

مدیریت انرژی این شرکت به عنوان مدیر برتر انرژی در این همایش ملی معرفی شد
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مدیرعامل آبفا استان مرکزی:

۱۱۴روستای استان مرکزی با تنش آبی مواجه است
اراک-خبرنگاراقتصادسرآمد : : مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب  استان مرکزی گفت: ۱۱۴ روستای این استان با توجه به کاهش بارندگی در سال آبی جاری، با تنش آبی مواجه هستند.

 "یوسف عرفانی نسب" در نخستین نشست تنش آبی استان افزود: برای تمام این روستاها، طرح های آبرسانی تعریف شده است که در صورت تخصیص اعتبارات، اجرای طرح ها کلید می خورد.
وی، قطعی برق را  عاملی برای مواجه شدن مردم با قطع آب  عنوان کرد و گفت: به منظور کنترل و جلوگیری از قطع شدن آب و برق، مردم بایستی اصلاح الگوی مصرف را مدنظر ویژه قرار دهند.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی ادامه داد: کمبود آب منجر به ایجاد اختلال در تولید برق و در نتیجه قطع برق مشترکان می شود و قطع برق تاسیسات نیز آبرسانی به مشترکان را با اختلال و قطعی 
مواجه می کند. عرفانی نسب اظهار داشت: برگزاری ۲ مانور دیزل ژنراتور, مانور تانکرهای آبرسانی، شناسایی روستاهای مواجه با تنش آبی، رصد تماس های مردمی از سامانه۱۲۲ و برقراری کشیک پرسنل در 

ستاد و شهرستان ها تا پایان تابستان از اقداماتی است که در این راستا انجام می.شود.

مدیرعامل آبفا شیراز:

 با کاهش  10 درصدی مصرف آب  از پیک  تابستان  عبورخواهیم کرد

ایران زمین
خبر
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شیراز-توانایی- خبرنگاراقتصادسرآمد؛رئیس هیئت مدیره و 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شــیراز گفت: با توجه به در 
پیش بودن فصل گرم سال و شیوع ویروس کرونا و ضرورت رعایت مسائل 
بهداشتی، از مردم درخواســت داریم تا در حد امکان مدیریت مصرف را 
سرلوحه خود قرار داده تا بتوانیم فصل گرم سال را به خوبی مدیریت کرده و 

در امر خدمت رسانی پیش گام باشیم.
بهمن بهروزی با اشاره به کاهش ۵۰ درصدی بارندگی نسبت به زمان مشابه 
سال قبل متذکر شد: با توجه به وضعیت بارش ها و کاهش بارندگی در سال 
آبی جاری تا ۵۰ درصد نسبت به زمان مشابه سال قبل و همچنین کاهش 
حجم منابع آبی سطحی و افت سفره های آب زیرزمینی سال بسیار سختی 

را پیش بینی می کنیم.

بهروزی خاطرنشان کرد: گذر از تابستان پرُ تنش با مدیریت مصرف آب ممکن 
است، و در صورت عدم رعایت الگوی مصرف ، مجبور به اعمال جریمه مازاد 
بر الگوی مصرف و حتی قطع آب مشترکان بد مصرف باشیم،لذا از تمامی 

شهروندان عزیز تقاضا داریم مصرف آب را مدیریت  نمایند.
بهروزی با تأکید بر برنامه های شرکت آبفاشیراز جهت گذر از بحران کم آبی 
درسال ۱۴۰۰ گفت: پروژه های مدیریت تأمین آب شامل حفاری چاه های 
جدید، افزایش ظرفیت و مهندسی مجدد و بهسازی چاه ها و نیز استفاده بهینه 

از آبهای سطحی است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز تصریح کرد: پروژه های مدیریت 
مصرف از تبدیل انشــعاب غیرمجاز به مجاز ، تعویض کنتور و همچنین 
شیراز جهت گذر از بحران کم آبی سال ۱۴۰۰ قرار دارد.شناسایی و کنترل مصارف مشترکین پرمصرف در دستور کار شرکت آبفای 

این مقام مسئول بر مدیریت توزیع آب اشاره کرد و گفت: اصلاح و بهسازی 
شبکه اجرای خطوط انتقال بین مخازن، اصلاح و احداث ایستگاه های پمپاژ و 
هوشمند سازی شبکه از دیگر برنامه های آبفا شیراز برای گذر از تابستان است.

وی در پایان به چند مورد مصارف صرفه جویی آب در کولرهای آبی اشاره 
کرد و گفت: استفاده از وسایل سرمایشــی در فصل گرم الزامی است اما به 
شهروندان عزیز توصیه می کنیم حتماً مراقب کارکرد کولرهای آبی باشند 
نظارت بر کارکرد کولرهای آبی شامل نصب سایبان، بررسی و کنترل نشت 
آب، تعویض پوشال به موقع و کاهش ساعت استفاده در شبانه روز و ساعات 

خنک تا حدود ۳۰ درصد به کاهش مصرف آب می انجامد.
وی در ادامه افزود: نصب تجهیزات کاهنده مصرف، آبیاری فضای سبز در 

پایان شب و ... از دیگر موارد کاهش مصرف آب است.

رئیس اداره نگهداری و پشتیبانی ارتباطات سیار استان :
  همدان در حوزه نگهداری رتبه اول کشوری

 را کسب کرد
همدان - فتانه ازانی روزنامه اقتصاد سرآمد-  
رئیس اداره نگهداری وپشــتیبانی ارتباطات 
سیار استان همدان  با بیان اینکه استان همدان 
در حوزه نگهداری رتبه اول کشوری را کسب 
کرده است،افزود:بر اساس دستور عمل و قوانین 
مصوب میانگین تعمیر ســایت ها نباید بیش 
از ۳۰۰دقیقه طول بکشد واین میانگین رقم در 

استان همدان ۲۵۰دقیقه است.
غلامحسین ســرفچگانی دربازدید اصحاب 

رسانه ازمرکز  اداره نگهداری و پشتیبانی ارتباطات سیار استان همدان اظهار کرد: این اداره 
مجموعه ای مرتبط با همراه اول است ، که وظیفه نگهداری سایتها را به صوردت هفت در 
بیست و چهار دارد، یعنی در ۲۴ ساعت شبانه روز و ۷ روز هفته پایش شبکه ارتباطات سیار 

استان را برعهده دارد که شامل رفع خرابی ها و ...می شود.
سرفچگانی افزود:  مرکز سوئیچینگ ارتباطات سیار است؛ یعنی برای تمام مشترکین هنگام 

نیاز مکالمه و اینترنت درخواست ورود به مرکز سوئیچینگ محدوده می شود.
وی با بیان اینکه مدیریت کار در مرکز سوئیچینگ انجام می شود و اگر نیاز به ارسال مکالمه و 
اینترنت به استان های مختلف باشد به عنوان ترانزیت عمل می شود گفت: این مرکز ارتباط با 
سایر اپراتورها مانند ایرانسل را در استانهای دیگر برقرار می کند و این به طبع نیازمند رعایت 

پروتکل هایی است.
رئیس اداره نگهداری و پشتیبانی ارتباطات سیار استان همدان با اشاره به اینکه نگهداری و 
پشتیبانی از سالن های ارتباطات سایر بسیار حائز اهمیت است بیان کرد: خوشبختانه در این 

راستا حفظ دمای سالن ها، نحوه کابل کشی و ویبرینگ سالن ها رعایت شده است.
سرفچگانی با تاکید به اینکه کار طبق استانداردهای بین المللی پیش می رود گفت: اپراتور 
همراه اول به عنوان یکی از بزرگترین اپراتورهای غرب آسیا و خاورمیانه مدعی است که 

بتواند طبق استاندارد های جهانی کار کند، فارغ از استاندارد های ملی که رعایت می کند.
 وی با بیان اینکه از لحاظ سالن های موجود نمونه کشوری شناخته شده ایم افزود: سال گذشته 

رتبه اول نگهداری سالن را در کشور کسب کردیم.
رئیس اداره نگهداری و پشتیبانی ارتباطات سیار استان همدان با اشاره به اینکه تابستان سال 
گذشته رتبه اول نگهداری شبکه رادیویی ایران را به دست آوردیم گفت: این مهم با همراهی 
و پشتیبانی مجموعه مخابرات استان و معاونت شبکه استان های دیگر و نیز امور مالی و 

پشتیبانی مجموعه ما به دست آمده است.
سرفچگانی بیان کرد: در مجموع امروز به کیفیت خوبی در ارائه خدمات رسیده ایم که به طور 

ویژه حاصل تلاش مجموعه بوده و ما قدردان همکاران هستیم.
مدیر شبکه دیتا شرکت مخابرات منطقه همدان نیز با بیان اینکه وظیفه اصلی مدیریت شبکه 
دیتا برقراری، پایداری و تامین ارتباط  های دیتا است اظهار کرد: به عبارتی تمام ارتباط هایی 

که برای انتقال اطلاعات نیاز بوده در حوزه مدیریت شبکه دیتا مخابرات خلاصه می شود. 
افشین جاودانی با اشاره با اینکه بستر ارتباطی خیلی اپراتورها توسط شبکه دیتا مخابرات 
انجام می شود گفت: برای این منظور تجهیزاتی نصب و نیز ارتباط هایی در استان برقرار شده 

که بتوانیم با خارج از استان و مرکز کشور به طور مستقیم لینک شویم.
وی با اشاره به اینکه  با  ظرفیت ۴۰ گیگ  با تهران ارتباط داریم که تقریبا در پیک ارتباطی با 
۲۷ گیگ می توانیم ارتباط برقرار کنیم عنوان کرد:  به معنی این که ظرفیت آزاد برای افزایش 

ارتباط وجود دارد.
مدیر شبکه دیتا شرکت مخابرات منطقه همدان خاطرنشان کرد: در داخل استان نیز تا جایی 

که امکان بوده 1gig و 2gig طبق نیاز مشتری برقرار شده است.

 3 پروژه برق منطقه ای غرب در استان کرمانشاه
  به بهره برداری رسید

کرمانشاه - خبرنگاراقتصادسرآمد ؛ همزمان 
با هفته هفتم پویش هر هفته- الف-ب-ایران 
در سال ۱۴۰۰، ســه پروژه بزرگ شرکت برق 
منطقه ای غرب در استان کرمانشاه روز سه شنبه با 
حضور ویدئو کنفرانسی وزیر نیرو در پست ۲۳۰ 
کیلو ولت منطقه اورامانات به بهره برداری رسید.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب در آیین 
بهره برداری از این طرح ها افزود: برای اجرای 

این پروژه ها که در شهرستان های روانسر، کنگاور و سرپل زهاب اجرایی شده بیش از ۳۶۰ 
میلیارد ریال هزینه شده است.

»علی اســدی« ادامه داد: افزایش ظرفیت پست ۶۳.۲۰ کیلوولت روانســر از ۴۰ به ۸۰ 
مگاولت آمپر با اعتباری بیش از ۲۰۰ میلیارد ریال از جمله این طرح ها است که با اجرای این 
پروژه ضمن افزایش قابلیت اطمینان شبکه، زیرساخت تامین برق مشترکین و متقاضیان و 

صنایع تولیدی و اشتغال در منطقه را فراهم می سازد.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب اظهار داشت: از طرف دیگر با توجه به موقعیت 
جغرافیایی و وجود منابع آبی مناسب زمینه توسعه بخش کشاورزی و باغداری فراهم خواهد 

شد و این موضوع موجب کاهش بیکاری و توسعه پایدار اقتصادی خواهد شد.
اســدی اضافه کرد: از دیگر پروژه هایی که امروز مورد بهره برداری قرار گرفت، افزایش 
ظرفیت پســت ۶۳.۲۰ کیلوولت کنگاور از ۱۵ به ۳۰ مگاولت آمپر با اعتباری بیش از ۸۰ 

میلیارد ریال است.
وی گفت:با توجه به توسعه شهری و رشد افزون جمعیت در شهرستان کنگاور، با اجرای 
پروژه ضمن تامین برق مشترکین جدید شــبکه توزیع، منجر به کاهش خاموشی های 

ناخواسته و افزایش شاخص های قابلیت اطمینان خواهد شد.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب اضافه کرد: افزایش ظرفیت پست ۶۳.۲۰ کیلوولت 
سرپل ذهاب۲ از ۱۵ به ۳۰ مگاولت آمپر با اعتباری بیش از ۸۰ میلیارد ریال دیگر پروژه ای بود 

که مورد بهره برداری قرار گرفت.
اسدی افزود: عملیات اجرایی این طرح ها از نیمه دوم اسفندماه سال ۹۹ آغاز شده و با بهره 

برداری از آنها ۷۰ مگاوات به ظرفیت برق استان اضافه شده است.
اورامانات به منطقه ای در شمال غربی استان کرمانشاه شامل شهرستان های پاوه، جوانرود، 

روانسر و ثلاث باباجانی اطلاق می شود که حدود ۳۰۰ هزار نفر جمعیت دارد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان:
۱۹ پایگاه امداد در لرستان فعال است

خرم آباد- خبرنگار اقتصاد سرآمد- مدیرعامل جمعیت هلال احمر لرستان گفت: ۱۹ پایگاه 
امداد در سطح استان فعال است.

صارم رضایی  اظهار کرد: در سطح استان ۱۹ پایگاه امدادی فعال داریم که استقرار آن ها به 
صورت ۲۴ ساعته است.

وی تصریح کرد: در طرح آمایش سرزمین هدفمان این است ۱۰ پایگاه دیگر را در سطح 
استان  افتتاح و راه اندازی کنیم.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر لرستان خاطرنشان کرد: در بحث همین پایگاه ها با نرم کشور 
حتی برابر و جلوتر هستیم.

این مسئول اضافه کرد: بیش از ۳۰۰ امدادگر و نجاتگر در پایگاه های امداد جاده ای استان شبانه 
روز کشیک می دهند و همکاری خوبی با پلیس راه و اداره راه دارند.

رضایی افزود: این افراد مواقعی که نیاز باشــد در قالب تیم های مختلفی قرار می گیرند و 
امدادرسانی را انجام می دهند.

این مسئول اضافه کرد: وظیفه جمعیت هلال احمر در بحث امدادرسانی و خدمات رسانی 
این است که خدمات مطلوب مورد نیاز مصدوم را در زمان حادثه با کمک اورژانس ارائه و 

این کار را به نحو احسن انجام  دهد.
وی بیان کرد: تاکنون مواردی نداشته ایم که شکایت شده باشد که خدمات خوبی انجام نشده 

و یا کوتاهی صورت گرفته است.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر لرستان بیان کرد: تلفن ۱۱۲ جمعیت هلال احمر آماده 
پاسخگویی شبانه روزی بوده و ما در جمعیت این آمادگی را داریم که در کمترین زمان کمک 
کنیم. رضایی ادامه داد: در هر صورت هدف ما این است که در کارگروه سوانج رانندگی 
نقاط ضعف و کارهایی که باید انجام شود مورد بحث و بررسی قرار می گیرد. خوشبختانه 

امسال نسبت به ساهای گذشته اقدامات خوبی انجام شده و تصادفات ما کمتر شده است.

چهار شنبه 29 اردیبهشت ماه  1400 - شماره 1066

احیای 124 واحد صنعتی راکد در استان اردبیل
اردبیل-خبرنگاراقتصادسرآمد ؛رییس سازمان صنعت، معدن 
و تجارت اســتان اردبیل گفت: در ســال تولید، پشتیبانی ها و 
مانع زدایی ها ۱۲۴ واحد صنعتی راکد و تعطیل شده با بررسی های کارشناسی 

به چرخه تولید و فعالیت باز می گردند.
رامین صادقی در جلسه بررسی وضعیت واحدهای تولیدی اردبیل با اعلام این 
خبر افزود: با تاکید استاندار همه واحدهای راکد و تعطیل شده که قابلیت احیا 
دارند، شناسایی و احصا شده و قرار است تا پایان امسال همه این واحدها به 

چرخه تولید و اشتغال بازگردند.
وی تصریح کرد: در ابتدا قرار بود ۷۳ واحد از این مجموعه واحدهای راکد احیا 
شوند که با تاکید استاندار و در قالب کمیته تخصصی قرار شد با پشتیبانی های 
دولتی، رفع موانع بانکی و صدور مجوزهای لازم در کنار احیای این واحدها، 

ضرورت اشتغال و تولید آنها نیز تا ۸۰ درصد در گام اول ارتقا یابد.
رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت اســتان اردبیل به پرداخت آسان 

تسهیلات با رفع موانع احتمالی گفت: ۱۴۵ درصد پرداخت تسهیلات از 
محل تبصره ۱۸ به نفع استان اردبیل افزایش یافته و ما بیشتر از سهمیه ابلاغی 
به استان، جذب این تســهیلات ارزان قیمت را برای واحدهای تولیدی و 

صنعتی شاهد بودیم.
صادقی افزود: با تلاش و پیگیری های انجام شده در دو سال اخیر پرداخت این 
تسهیلات با کمک یارانه ای دولت افزایش یافته تا در استان کمتر توسعه یافته 

اردبیل شاهد جهش تولید با پرداخت تسهیلات کم بهره باشیم.
صادقی خاطر نشان کرد: برخی از واحدهای تولیدی در این استان با ظرفیت 
بسیار پایین فعالیت داشتند که با پشتیبانی های همه جانبه قرار شده ظرفیت تولید 

آنها تا ۸۰ درصد افزایش یافته و با افزودن شیفت کاری، اشتغال این واحدهای 
تولیدی نیز تا ۴۰ درصد ارتقا یابد.

صادقی از تأمین مواد اولیه برای این واحدهای صنعتی و هدف گذاری برای 
بهره برداری از ۱۵۰ واحد تولیدی در سال تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها خبر 
داد و اضافه کرد: امسال امیدواریم با فروکش کردن شرایط کرونایی و کاسته 
شدن از آثار زیانبار تحریم ها، مشکل واحدهای تولیدی در بخش های مختلف 
به ویژه صادرات، مبادله ارز و همچنین به تعادل رسیدن نوسانات قیمتی را 

شاهد و ناظر باشیم.
رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل بیان کرد: با تولید و تأمین 

مواد اولیه واحدهای صنعتی و صرفه جویی که در این حوزه انجام شده، ما ۱۰۴ 
میلیون دلار کاهش واردات را شاهد بودیم تا به نوعی ساخت محصولات 

صنعتی رونق بیشتری بگیرد.

پلدختر - کامرانی - روزنامه اقتصاد ســرآمد : روابط 
عمومی به عنوان قلب تپنده یک سازمان و یا یک نهاد 
است که به عنوان پل ارتباطی، نقش مهمی در تعامل، 

تفاهم و مشارکت  آن سازمان یا نهاد دارد . 
روابط عمومی های ادارات و ارگان های دولتی بعنوان 
چشم بینای سازمان های مطبوع خود بوده و واضح است 
پویایی و نشاط آن ها موجب رشد مجموعه خواهد شد. 
»یکی از وظایف روابط عمومی ها ترغیب، تشویق و 
نفوذ در افکار عمومی می باشــد که بایستی با افزایش 
آگاهي هاي عمومي جامعه و فرهنگ  سازي و تنویر افکار 

عمومي اطلاعات و مطالب صحیح درباره اداره و نهاد خود، که دارای 
ارزش برای مردم  باشد را در اختیار مردم و مطبوعات گذاشته و متعاقب 
آن عقاید، نظرات و طرز تفکر مردم را براي سازمان خود روشن سازد 
و این خود به نوعی مدعي منافع مردم در سازمان و مدافع منافع سازمان 

در میان مردم است«
ارتباط بین روابط عمومی های ادارات و رسانه ها یک ارتباط دوطرفه 
و دارای قرابت زیادي بوده که این فرآیند به شکل تدریجی شکل می 
گیرد، بطوری که روابط عمومی ها می توانند تا جایی پیش رفته که 
بتوانند رسانه ها را نیز مدیریت کرده و تا حدودی جامعه هدف را نیز 
هدایت کنند. روابط عمومی باید عملکرد و رویدادهای اداره مطبوع 
خود را از طریق رسانه ها به مردم معرفی و در عین حال رابط بین مردم 
و مدیران ارگان ها باشند که متاسفانه در برخی ارگان ها ارتباط روابط 
عمومی ها با رسانه ها آنچنان ضعیف می باشد که اصحاب رسانه برای 
گرفتن اخبار و روشن نمودن عملکرد یک اداره، برخلاف واقع بایست 

با مدیر آن ادره ارتباط برقرار کرده که این خود 
یک آسیب جدی در روابط اجتماعی و اطلاع 
رسانی محسوب می شود. لازمه موفقیت یک 
روابط عمومی ارتباط مستمر با رسانه هاست، 
چون رسانه متولی تنویر افکار عمومی بوده و این 
طور استنباط می شود که  ارتباط روابط عمومی ها 

با رسانه مي تواند نقطه قوت آنها باشد.
نداشتن مهارت های لازم و شاخص های یک 
مدیر روابط عمومی بعنوان یکی از نقاط ضعف 
برخی ارگان ها و ادارات به دلیل سوء مدیریت 
مدیران باعث شده امروزه شاهد ایفا کردن نقش روابط عمومی ها برخی 
ادارات، توسط برخی اصحاب رسانه در فضای مجازی چون سایت 
ها و وبلاگ های خبری و شبکه های اجتماعی باشیم که در واقع این 
هم یک نوع آسیب جدی به شمار رفته که نیازمند واکاوی بیشتر توسط 

مدیران می باشد. البته این طور هم می توان بیان کرد.
 متاسفانه در عصر انفجار اطلاعات که به سرعت نور تبادل اطلاعات و 

اخبار صورت می پذیرد.
برخی ادارات توجه کافی به اهمیت و جایگاه خطیر و حساس روابط 
عمومی ها در سازمان خود نداشته و یا اساساً فاقد جایگاه سازمانی 
روابط عمومی می باشند و واحدی به نام روابط عمومی نداشته و اگر 
هم هست در حد نامی بیش نیست. با ارجاع به پایگاه مجازی ادارات، 
متوجه سایت های غیر فعال آنها شده و اگر انگشت شماری هم فعال 
هستند در واقع به روز نبوده و خبرهای آنان مربوط به هفته ها و ماه های 

گذشته است و دیگر هیچ...

همدان - فاطمه دی آبادی-خبرنگار اقتصاد سرآمد 
- رییس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث 
دانشگاه علوم پزشکی استان همدان گفت: اورژانس 

همدان به ۱۰۰ نفر نیروی انسانی نیازمند است. 
دکتر حبیب الله معصومی صبح ســه شنبه در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: در حــال حاضر نیاز به ۱۰۰ 
پرسنل آقا داریم و اگر نتوانیم این افراد را جذب کنیم 
برای احداث پایگاه های اورژانس جدید به مشکل 

می خوریم.
معصومی افزود: اورژانس پیش بیمارســتانی استان 

همدان دارای ۵۰۰ نیروی انســانی، ۶۲ پایگاه شهری و جاده ای، 
۱۰۰ دســتگاه آمبولانس، یک فروند هلی کوپتر، یک دســتگاه 
آمبولانس، یک اتاق عمل ســیار و یک بیمارستان صحرایی ۳۰ 

تختخوابی است.
وی ادامه داد: اکنون در همه مســیرهای شریانی استان همدان که 

حتی آثاری از دیگر سازمان ها نیست، اورژانس پایگاه دارد.
رییس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم 
پزشکی استان همدان گفت : تعداد آمبولانس های فعال اورژانس 
از ۷۰ به ۱۰۰ دستگاه افزایش یافته همچنین یک بالگرد اورژانس، 
یک دستگاه اتوبوس آمبولانس، یک دستگاه اتوبوس اتاق عمل، 
یک باب بیمارستان صحرایی ۲۵ تا ۳۰ تخته در هشت سال گذشته 

به اورژانس همدان افزوده شده است.
معصومی ادامه داد: به دنبال اســتقرار بالگرد امــداد و نجات در 

همدان ، ۴۰ پد برای فرود بالگرد در بیمارستان 
ها، مسیرهای پرترافیک، مناطق روستایی و 
مناطق گردشــگری احداث شده و ۵۰ نقطه 
دیگر برای احداث پد فــرود بالگرد در نظر 

گرفته شده است.
وی با بیان اینکه به جز بیمارستان های رزن و 
بهار مابقی بیمارستان ها پد فرود بالگرد دارند 
اضافه کرد: هزینه ساخت پد داخل بیمارستان 
به عهده دانشگاه علوم پزشکی و خارج از این 
محدوده بر عهده فرمانداری و بخشداری ها 
است. وی گفت: ۲۰ ســاختمان جدید برای اورژانس در هشت 
سال گذشته احداث شده است و هفت ساختمان نیمه کاره نیز هم 
اینک وجود دارد و بنا داریم تا تکمیل نشدن این ساختمان ها طرح 
جدیدی را آغاز نکنیم. رییس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر 
حوادث دانشگاه علوم پزشکی استان همدان اضافه کرد: ساختمان 
پایگاه امداد جاده ای اورژانس در سد کلان ملایر، ساختمان پایگاه 
جاده ای فارسان نهاوند، پایگاه شهری شماره ۱۱ همدان واقع در 
جورقان  و پایگاه اورژانس »ساریجلو« رزن از اول خرداد شروع 

به کار می کند.
معصومی یادآوری کرد: سال گذشــته هشت دستگاه آمبولانس 
جدید به اورژانس شهرستان های این استان توزیع شد همچنین 
سه پایگاه فرسفج، سرکان در تویسرکان و صالح آباد در شهرستان 

بهار در دهه فجر راه اندازی شد.

به بهانه گرامیداشت روز جهانی ارتباطات و روابط عمومی  اورژانس همدان نیازمند 100نفر نیروی انسانی است

خبرنگاراقتصــاد  بیگــی  حســن  ایــلام 
سرآمد:محمدمحمدیان  شمالی اظهار داشت: وزارت 
نیرو با توجه به شرایط آب و هوایی هر منطقه، محدوده 
مصرف برق را برای تمام استان ها تعریف نموده  است 
به طوری که در سال جاری تاکنون میزان مصرف برق از 
سوی مشترکان در برخی از شهرستان های ایلام از حد 

مجاز گذشته است.
وی با بیان اینکه حد مجاز مصرف برق برای ایلام ۲۶۲ 
مگاوات در نظر گرفته شده است، اضافه کرد: مصرف 
برق استان طی روز دوشنبه  از ۲۶۶ مگاوات عبور کرده 
است. سخنگوی شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام 
ادامه داد: طی ۲۴ ساعت گذشته در ۲ مقطع زمانی ظهر و 
شب مصرف برق از پیک مجاز عبور کرد، این در حالی 
است که این اتفاق در سال گذشــته در اواسط تیرماه 
رخ داد. محمدیان شمالی تاکید کرد: در حال حاضر ۲ 
شهرستان دهلران و هلیلان در شرایط بحرانی مصرف 
برق قرار دارند به طوری که از اوایل صبح امروز تا این 
لحظه مصرف برق در این ۲ شهرســتان از حد مجاز 

عبور کرده است.
وی با بیان اینکه بیشترین مصرف برق به نسبت سهمیه 
در سطح شهرستان های استان مربوط به ایوان است، 

گفت: کارشناسان شرکت برق استان در حال بررسی 
این موضوع هستند.

سخنگوی شرکت توزیع نیروی برق ایلام یادآور شد: 
دستگاه های اداری ســهم قابل توجهی در مدیریت 
مصرف برق در تابستان دارند و با انجام راهکارهای ساده 
می توان مصرف برق در دستگاه های اداری را کاهش 

داد لذا همکاری این ادارات ضروری است.
وی در بخشی دیگر از سخنان خود به برخی ازروش 
های ساده و موثر در حداکثر صرفه جویی در مصرف 
برق در ساختمان های عمومی و اداری اشاره کرد و بیان 
داشت: کنترل و تاکید به خاموش کردن سیستم های 
سرمازا، روشنایی و لوازم اداری بعد از وقت اداری از 

جمله این راهکارهاست.
وی بیان کرد: اگر مصرف برق به همین روال در استان 
ادامه داشته باشد بدون شک استان در لیست قطعی برق 
قرار می گیرد و به عنوان یک استان پرمصرف سهمیه 

اضطراری برق آن قطع خواهد شد.
تعداد کل مشترکان برق استان ایلام ۵۸۰ هزارنفری ایلام 
۲۳۰ هزار مشترک است که بیشتر آنها خانگی است و 
حدود ۳۰ درصد مشترکان برق در محدوده شهرستان 

ایلام قرار دارند

سخنگوی شرکت توزیع نیروی برق استان: 

مصرف برق در ایلام بیش از حد مجاز است
پالایشگاه گاز ایلام در زمینه مدیریت انرژی 

برنده تندیس برنزی 3ستاره شد

پلدختر - کامرانی - روزنامه اقتصاد سرآمد : 
بمناسبت  روز جهانی روابط عمومی وارتباطات، رئیس خانه مطبوعات پلدختر ونماینده خانه 
مطبوعات استان لرستان دراین شهرستان باصدور اطلاعیه ای این روز را به مسئولان روابط عمومی 

ادارات ونهادها و فعالان عرصه رسانه  تبریک گفت. 
در پیام رضا جودکی نژاد آمده است : ۲۷ اردیبهشت ماه روز جهانی -روابط عمومی و ارتباطات- 
صرفاً یک نام در یک برگ از تقویم روزگار نیست، بلکه یک سرفصل از اخلاق ، علم و هنر است.

بی شک این روز تداعی گر اهمیت و نقش روز افزون صنعت روابط عمومی در دنیای ارتباطات 
است که امروزه به قلب تپنده مجموعه های مختلف تبدیل شده است.

به مناسبت فرارسیدن روز روابط عمومی وارتباطات، فرصت را مغتنم شمرده، این روز را به تمامی 
فعالان این عرصه  در شهرستان پلدختر تبریک عرض می نمایم .

رئیس خانه مطبوعات شهرستان پلدختر : 
  روز جهانی ارتباطات سرآغاز پیوند اخلاق 

 علم و هنر است 

                         )حسام شفیعی(                   یادداشت

سمنان - رضاتییان -خبرنگار اقتصادسرآمد  ؛همزمان با سالروز  آزاد سازی 
فتح  خرمشهر  همایش تجلیل از رزمندگان و پیشکسوتان  در سمنان  برگزار 

خواهد شد. 
سرهنگ پاسدار » محمد  نوروزیان « مدیر پیشکسوتان جهاد و مقاومت  دفاع 
مقدس استان سمنان  ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و رزمندگان 
عملیات آزادسازی خرمشهر، سوم خرداد را یک روز سرنوشت ساز در تاریخ 
دفاع مقدس نامید و اظهار داشت: وقوع جنگ تحمیلی عراق علیه جمهوری 

اسلام، به نیابت از آمریکا و اسرائیل و برای مقابله با انقلاب اسلامی بود.
وی با بیان اینکه امنیت و اقتدار امروز کشور مرهون رشادت شهدا و جانبازان 
است، تصریح کرد: به هر میزان از خاطرات و افکار و آرمان های شهدا گفته 

شود، همچنان نیازمند پرداختن به ابعاد روحی آن ها هستیم.
نوروزیان افزود: شهدا و جانبازان در طول هشت سال دفاع مقدس با دفاع 

جانانه از حیثیت، ارزش ها و آرمان های انقلاب دفاع کردند تا جایی که دفاع 
از خرمشهر برابر با دفاع از آبرو و حیثیت قلمداد می شد.

مدیر پیشکسوتان جهاد و مقاومت  دفاع مقدس سمنان ادامه داد:  به مناسبت 
سالروز فتح خرمشهر از رزمندگانی که در طول هشت سال دفاع مقدس 
حماسه آفرینی کردند، به پاس دلاورمردیها و رشادت های این عزیزان اداره 
کل حفظ آثار و نشر ارز شهای دفاع مقدس استان سمنان  تصمیم گرفت 

تا در سالروز فتح خرمشهر در روز سوم خرداد از این عزیزان و بزرگوران 
تجلیل نماید. 

وی گفت: برگزاری همایش تجلیل از رزمندگان و پیشکســوتان در روز 
یکشنبه  دوم خرداد ساعت ۱۸ در مرکز فرهنگی دفاع مقدس استان سمنان با 
حضور محدودی از پیشکسوتان  دفاع مقدس ، مسئولین  استان،   فرماندهان 
برگزار خواهد شد . نظامی وانتظامی و خانواده شــهدا با رعایت  دستور العمل های بهداشتی 

 همایش تجلیل از رزمندگان و پیشکسوتان سمنان
 در سالروزفتح خرمشهربرگزارمی شود
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